
おおおお取引先各位取引先各位取引先各位取引先各位    

                                平成平成平成平成 23232323 年年年年 12121212 月吉日月吉日月吉日月吉日    

ニューレジストンニューレジストンニューレジストンニューレジストン株式会社株式会社株式会社株式会社    

年末年末年末年末・・・・年始休業年始休業年始休業年始休業のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

    

拝啓拝啓拝啓拝啓    寒冷寒冷寒冷寒冷のののの候候候候、、、、貴社貴社貴社貴社ますますごますますごますますごますますご清栄清栄清栄清栄のことおのことおのことおのことお喜喜喜喜びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のごのごのごのご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり、、、、厚厚厚厚くおくおくおくお礼申礼申礼申礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

    さてさてさてさて、、、、弊社弊社弊社弊社ではではではでは下記下記下記下記のののの通通通通りりりり年末年末年末年末・・・・年始年始年始年始、、、、休業休業休業休業させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きますきますきますきます。。。。御不便御不便御不便御不便をおをおをおをお掛掛掛掛けけけけ致致致致しますがしますがしますがしますが、、、、何卒何卒何卒何卒

宜宜宜宜しくごしくごしくごしくご了承了承了承了承のののの程程程程おおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

敬具敬具敬具敬具    

記記記記    

●●●●年末年末年末年末・・・・年始休業期間年始休業期間年始休業期間年始休業期間    

平成平成平成平成２３２３２３２３年年年年１２１２１２１２月月月月２９２９２９２９日日日日（（（（木木木木）～）～）～）～平成平成平成平成２４２４２４２４年年年年１１１１月月月月４４４４日日日日（（（（水水水水））））    

        ※※※※    平成平成平成平成２４２４２４２４年年年年１１１１月月月月５５５５日日日日（（（（木木木木））））よりよりよりより平常通平常通平常通平常通りりりり営業致営業致営業致営業致しますしますしますします。。。。        

    

●●●●年内最終出荷日年内最終出荷日年内最終出荷日年内最終出荷日についてについてについてについて    

平成平成平成平成２３２３２３２３年年年年１２１２１２１２月月月月２７２７２７２７日日日日（（（（火火火火）（）（）（）（当日当日当日当日１４１４１４１４時受注受付分時受注受付分時受注受付分時受注受付分までまでまでまで））））    

※※※※    受注受注受注受注のののの受付受付受付受付はははは、、、、１２１２１２１２月月月月２８２８２８２８日日日日（（（（水水水水））））までまでまでまで致致致致しますしますしますします。。。。    

                    １２１２１２１２////２８２８２８２８（（（（水水水水））））受注分受注分受注分受注分のののの発送発送発送発送はははは、、、、年明年明年明年明けけけけ１１１１////５５５５（（（（木木木木））））になりますになりますになりますになります。。。。    

●●●●年内配達可能出荷日年内配達可能出荷日年内配達可能出荷日年内配達可能出荷日についてについてについてについて    

１２１２１２１２月月月月２１２１２１２１日日日日((((水水水水) ) ) ) 出荷出荷出荷出荷までまでまでまで    沖縄県沖縄県沖縄県沖縄県 ( ( ( (本島本島本島本島のみのみのみのみ、、、、離島離島離島離島についてはについてはについてはについては別途問別途問別途問別途問いいいい合合合合わせわせわせわせ下下下下さいさいさいさい。。。。))))        

    北海道北海道北海道北海道（（（（但但但但しししし、、、、郡部郡部郡部郡部はははは１２１２１２１２月月月月１６１６１６１６日日日日））））    

１２１２１２１２月月月月２２２２２２２２日日日日((((木木木木) ) ) ) 出荷出荷出荷出荷までまでまでまで    東北東北東北東北・・・・甲府甲府甲府甲府・・・・北関東北関東北関東北関東・・・・南九州南九州南九州南九州・・・・熊本熊本熊本熊本・・・・郡部郡部郡部郡部    

１２１２１２１２月月月月２７２７２７２７日日日日((((火火火火) ) ) ) 出荷出荷出荷出荷までまでまでまで    主要都市主要都市主要都市主要都市（（（（東京東京東京東京・・・・大阪大阪大阪大阪・・・・名古屋名古屋名古屋名古屋・・・・福岡等福岡等福岡等福岡等））））                                                                

※※※※    注文書注文書注文書注文書にににに、『、『、『、『年内必着年内必着年内必着年内必着』』』』とごとごとごとご記入記入記入記入くださいくださいくださいください。。。。    

※※※※    上記各地域日程以降上記各地域日程以降上記各地域日程以降上記各地域日程以降のののの発送発送発送発送はははは、、、、年内着未確約年内着未確約年内着未確約年内着未確約となりますのでごとなりますのでごとなりますのでごとなりますのでご了承下了承下了承下了承下さいさいさいさい。。。。    

以上以上以上以上    


